
ZARZĄDZENIE NR 60/2020 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 55/2020 Burmistrza Kałuszyna z dnia 03 listopada 2020 w sprawie zasad 
organizacji   pracy zdalnej przez pracowników  Urzędu Miejskiego w Kałuszynie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713/,   art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych /t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 1842/ oraz na podstawie § 21 i §22 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
26 listopada 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 2091) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu nr 55/2020 Burmistrza Kałuszyna z dnia 03 listopada 2020 r. w sprawie  zasad organizacji   pracy 
zdalnej przez pracowników  Urzędu Miejskiego w Kałuszynie wprowadza się następujące zmiany: 

- § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Zarządzenie obowiązuje do dnia 27 grudnia 2020 r.” 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: 018A32C6-C8B5-4395-9597-AD6A896A3DB3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


